
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4209149 Datum vydání: 28.12.2023

Cena za nemovitost:

10 000 Kč



Lokalita:
,

Nabízím pronájem zrekonstruovaného bytu 1+kk. Dům se nachází
na ulici Jeronýmova v docházkové vzdálenosti od centra. Díky této
lokalitě byt nabídne výbornou dopravní obslužnost – kousek na
zastávku, parkování před domem i přímé napojení na obchvat.
Bytová jednotka umístěná v 2. patře nabídne dispozici 1+kk při
výměře 39 m2. Byt prošel před třemi roky kompletní rekonstrukcí a
poskytne třeba kuchyňskou linku s dostatkem úložného prostoru,
včetně  vestavěné  lednice. Celý byt je orientovaný na západ, kde
jsou krásné pohledy na západ slunce. Svou dispozicí a vybavením
je ideální pro pár nebo jednu osobu. K bytu samozřejmě náleží i
sklepní kóje. Nastěhování je možné ihned. Provize RK činí 10
000Kč. Vratná kauce činí 20 000Kč. Zálohy na energie jsou ve výši
3 430Kč.

ID inzerátu ESO: 4209149
Inzerát vydán: 20.12.2023
Inzerát aktualizován: 28.12.2023
ID zakázky v RK: 900858343
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 858343

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastián Galbavý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


